
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4301164 Datum vydání: 15.01.2025

Cena za nemovitost:

4 999 000 Kč

Lokalita:
Jablonec nad Nisou

Nabízíme k prodeji atraktivní stavební pozemek o výměře 250 m2
v klidné části centra Jablonce nad Nisou. Dle územního plánu je
zde možnost výstavby až čtyřpodlažního bytového domu, což
představuje skvělou investiční příležitost. Pozemek lze zakoupit
společně se sousedním domem, pro který je již vypracována
projektová dokumentace na výstavbu až 10 bytových jednotek,
kanceláří a krytých stání. Projekt je navržen s využitím
nejmodernějších technologií 21. století a splňuje energetickou
náročnost třídy A+. Stavební povolení je platné do roku 2029. Dům
je připraven k okamžitému užívání či pronájmu. Pro více informací
kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4301164
Inzerát aktualizován: 15.01.2025
Inzerát vydán: 26.12.2024
ID zakázky v RK: 900894137
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 250 m2
Kód zakázky: 894137

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Hana Bosi
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


